

门(急)诊综合楼电梯维修服务采购项目

评审情况表

项目编号: N5108122024000012

2024-04-25

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	维保实施方案 (36.00分)	应急预案 (24.00分)	业绩 (15.00分)	人员配置 (15.00分)	投标报价 (10.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	四川奥菱电梯有限公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供营业执照	否	/	/	/	/	/	/	
2	广元帝奥电梯工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 中小企业声明函中所属行业为零售业, 不满足磋商文件要求	否	/	/	/	/	/	/	
3	四川祥通电梯有限公司	是	是	/	否	33.0000	24.0000	15.0000	15.0000	7.6800	94.68	
4	多普勒电梯股份有限公司	是	是	/	否	33.0000	24.0000	3.0000	15.0000	9.8000	84.80	第一成交候选人: 四川祥通电梯有限公司; 报价金额: 433,700.00 (肆拾叁万叁仟柒佰元整)。 第二成交候选人: 成都华明机

5	四川永晟达电梯有限公司	是	是	/	否	33.0000	20.0000	15.0000	15.0000	7.1200	90.12	电工程有限公司； 报价金额： 333,100.00 （叁拾叁万叁仟壹佰元整）。 第三成交候选人：四川永晟达电梯有限公司； 报价金额： 467,800.00 （肆拾陆万柒仟捌佰元整）。
6	成都华明机电工程有限公司	是	是	/	否	33.0000	20.0000	15.0000	15.0000	10.0000	93.00	
7	四川省恩硕工程技术有限公司	是	是	/	否	33.0000	20.0000	9.0000	12.0000	6.7100	80.71	
8	四川菱立电梯工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：声明函的所属行业为工业，不满足磋商文件要求	否	/	/	/	/	/	/	